UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3762/SYT-NVY
V/v thông báo cơ sở đủ điều kiện

tổ chức khám bệnh, chữa bệnh

bảo hiểm y tế

Quảng Ninh, ngày 12  tháng 9  năm 2023

   Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Quảng Yên

Sở Y tế nhận được văn bản số 1379/TTYT-KHNV ngày 28/8/2023 của Trung

tâm y tế thị xã Quảng Yên kèm hồ sơ đề nghị cho phép 03 Trạm y tế, gồm: Trạm y tế

phường Quảng Yên, Trạm y tế phường Yên Giang, Trạm y tế phường Phong Hải

được khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ và các tài liệu liên quan, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 1. Trạm y tế phường Quảng Yên được Sở Y tế Quảng Ninh cấp giấy phép hoạt

động khám bệnh, chữa bệnh số 1380/QNI-GPHĐ ngày 20/02/2023, cụ thể:

- Tên cơ sở: Trạm y tế phường Quảng Yên

- Mã cơ sở khám bệnh chữa bệnh là: 22304

 - Tên người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Phạm Thị Hồng Vân.

Số chứng chỉ hành nghề: 0003393/QNI-CCHN. Ngày cấp: 14/7/2015. Nơi cấp:

Sở Y tế Quảng Ninh.

 - Hình thức tổ chức: Trạm Y tế.

 - Phân tuyến: Tuyến xã.

- Xếp hạng tương đương: Hạng IV

 - Địa điểm: Phường Quảng Yên, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.

 - Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa thông

thường; Thực hiện các kỹ thuật chuyên môn theo danh mục được Sở Y tế phê

duyệt.

 - Thời gian làm việc hàng ngày: 24/24 giờ các ngày trong tuần.

 2. Trạm y tế phường Yên Giang được Sở Y tế Quảng Ninh cấp giấy phép hoạt

động khám bệnh, chữa bệnh số 1078/QNI-GPHĐ ngày 20/02/2023, cụ thể:

- Tên cơ sở: Trạm y tế phường Yên Giang

- Mã cơ sở khám bệnh chữa bệnh là: 22293

 - Tên người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Nguyễn Đức Thành.

Số chứng chỉ hành nghề: 0007032/QNI-CCHN. Ngày cấp: 26/7/2019. Nơi cấp:

Sở Y tế Quảng Ninh.

 - Hình thức tổ chức: Trạm Y tế.

 - Phân tuyến: Tuyến xã.

- Xếp hạng tương đương: Hạng IV

 - Địa điểm: Phường Yên Giang, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.

2

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa thông

thường; Thực hiện các kỹ thuật chuyên môn theo danh mục được Sở Y tế phê

duyệt.

 - Thời gian làm việc hàng ngày: 24/24 giờ các ngày trong tuần.

 3. Trạm y tế phường Phong Hải được Sở Y tế Quảng Ninh cấp giấy phép

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 1073/QNI-GPHĐ ngày 20/02/2023, cụ thể:

- Tên cơ sở: Trạm y tế phường Phong Hải

- Mã cơ sở khám bệnh chữa bệnh là: 22061

 - Tên người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Lều Thị Thu Huyền.

Số chứng chỉ hành nghề: 0003401/QNI-CCHN. Ngày cấp: 14/7/2015. Nơi cấp:

Sở Y tế Quảng Ninh.

 - Hình thức tổ chức: Trạm Y tế.

 - Phân tuyến: Tuyến xã.

- Xếp hạng tương đương: Hạng IV

 - Địa điểm: Phường Phong Hải, thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh.

 - Phạm vi hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa thông

thường; Thực hiện các kỹ thuật chuyên môn theo danh mục được Sở Y tế phê

duyệt.

 - Thời gian làm việc hàng ngày: 24/24 giờ các ngày trong tuần.

 4. Căn cứ tiết a, khoản 2, điều 24, chương V, Luật Bảo hiểm y tế số

25/2008/QH12, ngày 14/11/2008, Sở Y tế thông báo 03 Trạm y tế, gồm: Trạm y tế

phường Quảng Yên, Trạm y tế phường Yên Giang, Trạm y tế phường Phong Hải đủ

điều kiện tổ chức khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế trong phạm vi và theo

danh mục kỹ thuật được Sở Y tế phê duyệt tại Quyết định số 1307/QĐ-SYT

ngày 08/12/2015; Quyết định số 1308/QĐ-SYT ngày 08/12/2015; Quyết định số

130/QĐ-SYT ngày 08/12/2015;

 Sở Y tế thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH Tỉnh;

- GĐ, các PGĐ-SYT;

- Các phòng: TTr, VP;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T11:17:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T14:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!